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Sözcü spor nereye koşuyor

Sözcü spor, Emre Belözoğlu'nun ardından, benzer bir haberi bu kez, FETÖ
yapılanması içerisinde yer aldığı belirtilen ve Beşiktaş taraftarını ayağa kaldıran
Orhan Ak’la ilgili yaptı.

Hakkında FETÖ soruşturması olan Emre Belözoğlu’nun Fenerbahçe’ye transfer edilmesi spor camiasının tepkilerine neden
olurken, FETÖ yapılanması içerisinde yer aldığı belirtilen Orhan Ak’ın da Beşiktaş’a teknik direktör yardımcısı olarak gelmesi
Beşiktaş taraftarını ayağa kaldırmıştı.

Orhan Ak’a karşı Beşiktaş’ın taraftar grubu Çarşı açıklama yapmıştı. Beşiktaşlı bir kadın taraftarın, Orhan Ak Beşiktaş
otobüsüne bindiği sırada, “Orhan Ak’ı istemiyoruz” dediği için itilerek “İstemiyorsan başka yere git” denmesi bardağı
taşırmıştı. Beşiktaş taraftar grupları Orhan Ak’a karşı açıklamalar yapmış ve konu sosyal medyada Türkiye’nin gündemine
girmişti. Bu olay sonrasında da Beşiktaş taraftarının Orhan Ak’a tepkisi devam etmiş, Eibar ile Beşiktaş’ın hazırlık maçı
sonrasında yedek kulübesine giren Beşiktaş taraftarı Ak’ı protesto etmişti.

Bu tepkiler üzerine açıklama yapan Orhan Ak, yıllar önce bir Beşiktaş taraftarıyla yaşadığı olaya değinerek özür dilemiş
ancak, FETÖ ilişkilerine dair tek bir satır yazmamıştı. Aynı şekilde Fenerbahçe'ye transfer olan ve hakkında FETÖ
soruşturması yürütülen Emre Belözoğlu da, FETÖ eleştirilerine karşı yanıt vermeyerek sessizliğini korumuştu.
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ORHAN AK GÜZELLEMESİ

Emre Belözoğlu’nun ve Orhan Ak’ın FETÖ ilişkileri ve kendilerine yönelik tepkiler gündemdeki sıcaklığını korurken, Sözcü
sporun konuyla ilgili haberleri de dikkat çekiyor.

Daha önce Sözcü spor, hakkında FETÖ soruşturması yürütülen Emre Belözoğlu’nun Fenerbahçe’ye gelişini, yönetimin
karşıladığı gibi, “Yuvana Hoş Geldin” manşetiyle duyurmuştu. Sözcü spor haberinde Emre Belözoğlu’nun sözlerinden kaç
gün sonra tekrar Fenerbahçe’ye döndüğüne kadar birçok ayrıntı vermiş, fakat Belözoğlu hakkındaki FETÖ
soruşturmasından hiç söz etmemişti.

Sözcü spor benzer bir haberi bu kez, FETÖ yapılanması içerisinde yer aldığı belirtilen ve Beşiktaş taraftarını ayağa kaldıran
Orhan Ak’la ilgili yaptı. Sözcü spor haberinde, Orhan Ak’ın FETÖ yapılanması içinde olduğu ile ilgili tek bir cümle
kullanmazken, Beşiktaş Başkanı Fikret Orman’ın Orhan Ak’ı öven sözlerini manşet puntoları ile duyurdu. Orhan Ak’a yönelik
güzellemelere devam edilen haberde, “Orhan Ak’la barış” ara başlığı altında, taraftarın Ak’a çiçek verdiğini ve barıştığını da
iddia etti.

Önce Emre Belözoğlu haberi, ardından da taraftarın tepkisini çeken Orhan Ak haberi, “Sözcü spor nereye koşuyor”
sorusuna neden oldu.

İşte Sözcü sporun Orhan Ak ve daha önce yaptığı Emre Belözoğlu haberleri:
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